Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 37»
(МБДОУ «Детский сад № 37»)
г. Северск, Томская область

П Р И К А З

	23.08.2023
	№
	67/2 п/д

Об утверждении методических объединений

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской	 Федерации», распоряжения Минпросвещения России от 06.08.2020 N P-76 «Об утверждении Концепции создания единой федеральной системы научно-методического сопровождения педагогических работников», Положения о методической службе ДОУ,

ПРКАЗЫВАЮ:

1.	Утвердить методические объединения в МБДОУ «Детский сад № 37»:
- МО воспитателей групп раннего возраста.
- МО воспитателей дошкольного возраста
- МО специалистов
[bookmark: _GoBack]2.	Утвердить план  работы методических объединений в МБДОУ «Детский сад № 37» на 2024 – 2025 учебный год (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    О.А.Григорьева

1 экз - в дело;
исп. Банина Валентина Борисовна,
заместитель заведующего по ВМР
8(38-23)52-12-63, banina37ds@mail.ru